Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 г.                                           с. Крученая Балка                                                   № 301

О внесении изменений в постановление № 135 от 31.07.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами муниципального имущества (в том числе земельных участков)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», и постановления администрации Кручено-Балковского  сельского поселения от 28.11.2011г.  № 197 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Кручено-Балковского  сельского поселения», Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское  сельское поселение», Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в административный регламент «Сверка арендных платежей с арендаторами муниципального имущества (в том числе земельных участков)».
	- п. 2.14 вместо слов «30 минут" читать «15 минут».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                                          В.В. Ткачев

1